Campus de Santarém
R. Vera Paz, s/n - Salé, Santarém - PA, 68040-470

Email: habilita@ufopa.edu.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL INDÍGENA 2023

EDITAL  Nº  56/2023-CPPS/UFOPA,  DE  30  DE  JUNHO  DE  2023.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ, no uso de suas atribuições
que lhe confere a legislação vigente, torna público o Resultado dos Recursos
do Processo Seletivo Especial Indígena 2023 (PSEI/Ufopa 2023), conforme
abaixo.

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E
TECNOLOGIA - Santarém

Vagas Ampla Concorrência: 1 - Vagas Grupo B: 1

INSCRIÇÃO CPF NOME SITUAÇÃO

230325
***.671.612-

**
ANTUNES FERNANDES DA SILVA DEFERIDO

Honorly Kátia Mestre Correa
Pró-Re itora de  Ensino  de Graduação